
 
 

UCHWAŁA NR CXXVI/805/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr CXXV/790/24 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 12 lutego 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielenia dotacji na zadania związane 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXXV/790/24 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielenia dotacji na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną 
dokonuje się zmiany jej załącznika, którego nowe brzmienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 
Eugeniusz Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2220



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXXVI/805/24 
Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 25 marca 2024 r. 

REGULAMIN 
udzielania dotacji celowych na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej 

Przedmiot i źródła finansowania 

§ 1. 1. Regulamin określa tryb postępowania w sprawie udzielania i rozliczania dotacji celowych na zadania 
związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną, realizowane w granicach administracyjnych Gminy 
Bogatynia. 

2. Dotacje, o których mowa w ust. 1 przyznawane są na następujące zadania: 

1) budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz budowa lub modernizacja zbiorników bezodpływowych 
na nieczystości ciekłe; 

2) wykonanie systemów deszczowych do gromadzenia i gospodarczego wykorzystania wód opadowych; 

3) likwidacja zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni poprzez przyłączenie do sieci 
kanalizacji sanitarnej. 

3. Dotacja udzielana będzie ze środków budżetu Gminy Bogatynia. 

Formy finansowania, podmioty uprawnione do ubiegania się o udzielanie dotacji 

§ 2. Z budżetu Gminy Bogatynia mogą być udzielone dotacje celowe na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej planowanych do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych: 

1) osobom fizycznym; 

2) wspólnotom mieszkaniowym. 

§ 3. 1. Dotacja przekazywana jest w formie zwrotu udokumentowanych wydatków, związanych z realizacją 
zadania po jego zakończeniu. 

2. Dotacja na zadanie jest jednorazowa. 

3. Dotacja udzielana jest na rzecz Wnioskodawcy posiadającego tytuł prawny do nieruchomości położonej 
w granicach administracyjnych Gminy Bogatynia, wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego. 

4. Dotacji nie udziela się na zadania zrealizowane z naruszeniem obowiązujących przepisów prawnych. 

5. Dotacją objęte są wydatki poniesione po dniu podpisania umowy o dotację. 

§ 4. 1. Przed rozpoczęciem zadania, Wnioskodawca jest zobowiązany złożyć wniosek zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. Przedmiotem wniosku może być jedno zadanie. 

3. Wnioskodawca może ubiegać się o udzielenie dotacji na dowolną ilość zadań wymienionych w § 1 
ust. 2. 

4. Dotacja nie obejmuje budynków, w których prowadzona jest działalność gospodarcza. 

5. Wnioskodawcy zalegający ze zobowiązaniami finansowymi wobec Gminy Bogatynia nie mogą ubiegać 
się o dotację celową do czasu ich uregulowania. 

Miejsce, sposób i termin składania wniosków 

§ 5. 1. Wnioski składa się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2220



1) w formie pisemnej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu, wzór wniosku będzie 
dostępny na BIP Bogatynia /ochrona środowiska / dotacje , 

2) w jednym egzemplarzu (w przypadku ubiegania się o przyznanie dotacji na więcej niż jedno zadanie – na 
każde z nich należy złożyć odrębny wniosek). 

3) z kompletem obowiązujących załączników. 

2. Termin składania wniosków o dotację: 02 stycznia do 30 października. 

3. Wnioski składa się w Kancelarii Urzędu Miasta i Gminy w Bogatyni pok. nr 5 lub drogą pocztową na 
adres: Urzędu Miasta i Gminy, ul. Daszyńskiego 1, 59 - 920 Bogatynia. 

Ogólne zasady kwalifikacji wniosków o udzielenie dotacji 

§ 6. 1. Wnioski o dotację wraz z załącznikami podlegają weryfikacji. 

2. W przypadku niezłożenia brakujących dokumentów lub wyjaśnień, w terminie określonym w wezwaniu 
wniosek podlega odrzuceniu. 

3. Na odrzucanie wniosku w procesie kwalifikacji odwołanie nie przysługuje. 

4. Po weryfikacji dokumentów złożonych do wniosku o przyznanie dotacji Burmistrz podpisze 
z Wnioskodawcą umowę o przyznanie dotacji, która będzie stanowić podstawę do realizacji inwestycji. 

5. Rozliczenie dotacji następuje w bieżącym roku kalendarzowym, w ciągu 14 dni od umownej daty 
zakończenia zadania. 

6. Przed wypłatą dotacji zostanie przeprowadzona kontrola w terenie. 

Umowa dotacji, wypłata dotacji, kontrole 

§ 7. 1. Gmina Bogatynia zastrzega sobie prawo kontroli przestrzegania warunków umowy w okresie 5 lat 
od dnia wypłaty dotacji. 

2. W przypadku nieprzestrzegania warunków umowy wnioskodawca jest zobowiązany do zwrotu dotacji na 
zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych. 

DOTACJA NA BUDOWĘ PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ORAZ BUDOWĘ 
LUB MODERNIZACJĘ ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH NA NIECZYSTOŚCI CIEKŁE 

§ 8. 1. Do wniosku o przyznanie dotacji należy dołączyć następujące dokumenty: 

a) tytuł prawny władania nieruchomością, na której ma być zamontowane urządzenie, 

b) oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami na rzecz Gminy Bogatynia, 

c) zgody właściciela/współwłaściciela nieruchomości na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków bądź 
budowę lub modernizację zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe. 

2. Do wniosku o rozliczenie dotacji na wzorze stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu, należy 
dołączyć: 

a) kserokopie rachunków lub faktur dokumentujące poniesione wydatki. Faktura powinna wskazywać 
Wnioskodawcę jako nabywcę, 

b) kopię zaświadczenia o przyjęciu zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę lub kopię 
pozwolenia na budowę wydanego przez właściwy organ, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

c) pozwolenie wodnoprawne wydane przez właściwy organ, jeżeli z przepisów wynika obowiązek jego 
uzyskania, 

d) certyfikat lub aprobatę techniczną potwierdzającą zgodność zakupionych urządzeń z obowiązującymi 
normami, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2220



e) kopia protokołu odbioru technicznego urządzeń, jeżeli taki jest wymagany przepisami prawa, 

f) protokół z przeprowadzenia próby szczelności zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekle, 

g) kopię zgłoszenia zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków do gminnej ewidencji, 
na druku dostępnym na stronie BIP. 

3. Po zrealizowanym przedsięwzięciu przeprowadzona zostanie wizja w terenie, w celu potwierdzenia 
realizacji zadania zgodnie z zawartą umową dotacji. 

4. W przypadku złożenia niekompletnych dokumentów niezbędnych do wypłacenia dotacji, Wnioskodawca 
zostanie wezwany do uzupełnienia braków w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania. 

5. Bezskuteczny upływ terminu, o którym mowa w §8 ust. 4 uznaje się za rezygnację wnioskodawcy 
z udziału w Programie. 

6. Lokalizacja, budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków oraz budowa lub modernizacja 
zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe musi spełniać wymogi zawarte w przepisach prawa 
budowlanego, a także w przepisach ochrony środowiska gospodarki wodnej określających warunki, jakie 
należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie 
szkodliwych dla środowiska. 

7. Dofinansowaniu nie podlegają: 

a) przydomowe oczyszczalnie ścieków zlokalizowane na obszarach, gdzie istnieje możliwość techniczna 
przyłączenia nieruchomości do istniejącej lub planowanej sieci kanalizacji sanitarnej oraz przydomowe 
oczyszczalnie ścieków w granicach aglomeracji wyznaczonych w Krajowym Programie Oczyszczania 
Ścieków Komunalnych, 

b) koszty prac wykonanych we własnym zakresie przez Wnioskodawcę. 

8. Sam zakup oczyszczalni ścieków bądź zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe bez montażu 
jest kosztem niekwalifikowanym. 

9. Wysokość dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków oraz budowę lub modernizację 
szczelnego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe wynosi 50% kosztów kwalifikowanych, 
nie więcej jednak niż 5 000,00 złotych dla osób fizycznych, 10 000,00 zł dla wspólnot mieszkaniowych. 

10. Wnioskodawca jest zobowiązany do bieżącego utrzymania i prawidłowej eksploatacji zamontowanej 
oczyszczalni ścieków bądź zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe przez okres 5 lat od dnia wypłaty 
rozliczonej dotacji. 

DOTACJA NA WYKONANIE SYSTEMÓW DESZCZOWYCH DO GROMADZENIA 
I GOSPODARCZEGO WYKORZYSTANIA WÓD OPADOWYCH 

§ 9. 1. Do wniosku o przyznanie dotacji należy dołączyć następujące dokumenty: 

a) tytuł prawny do władania nieruchomością, na której ma być zamontowane urządzenie, 

b) oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami na rzecz Gminy Bogatynia, 

c) zgody właściciela/współwłaściciela nieruchomości na wykonanie systemu deszczowego do gromadzenia 
i gospodarczego wykorzystania wód opadowych. 

2. Do wniosku o rozliczenie dotacji na wzorze stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu, należy 
dołączyć: 

a) kserokopie rachunków lub faktur dokumentujące poniesione wydatki. Faktura powinna wskazywać 
Wnioskodawcę jako nabywcę, 

b) kopia zaświadczenia o przyjęciu zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę lub kopię 
pozwolenia na budowę wydanego przez właściwy organ, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2220



c) pozwolenie wodnoprawne wydane przez właściwy organ na wykonanie systemów deszczowych do 
gromadzenia i gospodarczego wykorzystania wód opadowych, jeżeli z przepisów odrębnych wynika 
obowiązek jego uzyskania, 

d) certyfikat lub aprobatę techniczną potwierdzającą zgodność zakupionych urządzeń z obowiązującymi 
normami, 

e) odbioru technicznego urządzeń jeżeli taki jest wymagany przepisami prawa. 

3. Po zrealizowanym przedsięwzięciu wyznaczony zostanie termin wizji w terenie, w celu potwierdzenia 
realizacji zadania zgodnie z zawartą umową dotacji. 

4. W przypadku złożenia niekompletnych dokumentów niezbędnych do wypłacenia dotacji, Wnioskodawca 
zostanie wezwany do uzupełnienia braków w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania. 

5. Bezskuteczny upływ terminu, o którym mowa w § 8 ust. 4 uznaje się za rezygnację wnioskodawcy 
z udziału w Programie. 

6. Lokalizacja, budowa i eksploatacja urządzeń wchodzących w skład systemu do gromadzenia wód 
opadowych musi spełniać wymogi zawarte w przepisach prawa budowlanego, a także w przepisach ochrony 
środowiska. 

7. Dofinansowaniu nie podlegają koszty prac wykonanych we własnym zakresie przez Wnioskodawcę. 

8. Sam zakup urządzeń wchodzących w skład systemu do gromadzenia wód opadowych bez montażu jest 
kosztem niekwalifikowanym. 

9. Wysokość dotacji na wykonanie systemów deszczowych do gromadzenia i gospodarczego 
wykorzystania wód opadowych 50% kosztów kwalifikowanych, nie więcej jednak niż 4 000,00 złotych dla 
osób fizycznych, 9 000,00 zł dla wspólnot mieszkaniowych. 

10. Wnioskodawca jest zobowiązany do bieżącego utrzymania i prawidłowej eksploatacji zamontowanych 
urządzeń przez okres 5 lat od dnia wypłaty rozliczonej dotacji. 

DOTACJA DO LIKWIDACJI ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I PRZYDOMOWYCH 
OCZYSZCZALNI POPRZEZ PRZYŁACZENIE DO SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ 

§ 10. 1. Do wniosku o przyznanie dotacji należy dołączyć następujące dokumenty: 

a) tytuł prawny do władania nieruchomością, na której ma być zlokalizowane przedsięwzięcie, 

b) oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami na rzecz Gminy Bogatynia, 

c) zgody właściciela/współwłaściciela nieruchomości na przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci 
kanalizacji . 

2. Do wniosku o rozliczenie dotacji na wzorze stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu, należy 
dołączyć: 

a) kserokopie rachunków lub faktur dokumentujące poniesione wydatki, za wykonanie przyłączy i likwidacj 
zbiornika/oczyszczalni lub wpięcia ścieków do miejskiej kanalizacji. Faktura powinna wskazywać 
Wnioskodawcę jako nabywcę, 

b) protokół odbioru technicznego robót wraz z inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą obejmując 
likwidację wszystkich zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe / oczyszczalnie i wykonanie 
przyłączenia do miejskiej kanalizacji, 

c) zgłoszenie do Gminnej Ewidencji Zbiorników Bezodpływowych i Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 
likwidacji odbiornika na nieczystości ciekłe. 

3. Przyznana tytułem dotacji kwota podlega zwrotowi na zasadach określonych w umowie o dotację 
w przypadku zaprzestania w okresie 5 lat od daty rozliczenia dofinansowania, korzystania z przyłączenia 
kanalizacyjnego (rozwiązania umowy na odbiór ścieków), na którego budowę została udzielona dotacja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2220



4. Kosztami kwalifikowalnymi zadania są koszty ściśle związane z budową przykanalika do sieci 
kanalizacji sanitarnej. Odtworzenie nawierzchni po robotach instalacyjnych stanowi koszt niekwalifikowany. 

4. Po zrealizowanym przedsięwzięciu wyznaczony zostanie termin wizji w terenie, w celu potwierdzenia 
realizacji zadania zgodnie z zawartą umową dotacji. 

5. W przypadku złożenia niekompletnych dokumentów niezbędnych do wypłacenia dotacji, Wnioskodawca 
zostanie wezwany do uzupełnienia braków w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania. 

6. Bezskuteczny upływ terminu, o którym mowa w § 9 ust. 5 uznaje się za rezygnację wnioskodawcy 
z udziału w Programie. 

7. Wszelkie prace związane z inwestycją polegającą na podłączeniu do sieci kanalizacji muszą spełniać 
wymogi zawarte w przepisach prawa budowlanego, a także w przepisach ochrony środowiska. 

8. Wysokość dotacji na likwidację zbiornika /oczyszczalni ścieków i przyłączenie do sieci kanalizacji 
miejskiej 50% kosztów kwalifikowanych, nie więcej jednak niż 6 000,00 złotych dla osób fizycznych, 
11 000,00 zł dla wspólnot mieszkaniowych. 

9. Wnioskodawca jest zobowiązany do bieżącego utrzymania i prawidłowej eksploatacji wykonanego 
przyłącza przez okres 5 lat od dnia wypłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2220



 
 

       Załącznik nr 1 do regulaminu 

WNIOSEK 
udzielania dotacji celowych składany na podstawie Regulaminu  

udzielania dotacji celowych na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej 
 
 
 

        Burmistrz Miasta i Gminy  
         w Bogatyni 
 
 

 
Wnioskuje o udzielenie dotacji na realizację zadania: 

 
 
□ budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz budowa lub modernizacja zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe 
□ wykonanie systemów deszczowych do gromadzenia i gospodarczego wykorzystania wód 
opadowych 
□ likwidacja zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni poprzez przyłączenie do 
sieci kanalizacji sanitarnej. 
(właściwe zaznaczyć znakiem X) 
 
 

I. DANE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY: 
 
 
Imię i Nazwisko ……………………………………………………………………………..  
 
Adres zameldowania ………………………………………………………………………... 
 
    ………………………………………………………………………………… 
 
Pesel ………………………………………………………….. 
 
Telefon ………………………………………………………… 
 
Numer konta bankowego………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………..  
 
Proszę o dofinansowanie budowy…………………………………………………………….. na mojej posesji 
nr działki ……, AM ………..położonej w miejscowości …………………………...  
Termin zakończenia inwestycji…………………………... 
1. Oświadczam, iż zapoznałam /em٭ się z Regulaminem dotacji budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, 
stanowiącego załącznik nr ……………..  do uchwały Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia …………………….. 
2. Oświadczam, iż jestem właścicielem /współwłaścicielem / użytkownikiem wieczystym٭ ww. posesji. 
4. Oświadczam, iż nie zalegam z płatnościami na rzecz Gminy Bogatynia. 
5. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin na mojej posesji przez przedstawicieli Komisji powołanej 
przez  Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia, w celu stwierdzenia wiarygodności danych przedstawionych we 
wniosku oraz realizacji i zakończenia inwestycji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2220



6. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy Bogatynia 
zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
7. Do wniosku dołączam: 
1) …………………………………………………………………………………… 
2) ……………………………………………………………………………………. 
3) ……………………………………………………………………………………. 
4) ……………………………………………………………………………………. 
5) ……………………………………………………………………………………. 
6) …………………………………………………………………………………….. 
      
 

INFORMACJA ADMINISTRATORA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (zwane dalej RODO), informuje się o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu 
prawach  z tym związanych: 
 
1. Kto będzie posiadał Pani/Pana dane osobowe? 

- Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Bogatynia  
z siedzibą 59-920 Bogatynia, ul. Daszyńskiego 1; umig@bogatynia.pl, tel. 75 77 25 116 lub 117. 

- Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych (IODO) – iod@bogatynia.pl; tel. 75 77 25 395. 
2. Dlaczego i na jakiej podstawie przetwarzamy Pani/Pana dane?  
dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacją Programu dotacji celowej ze środków budżetu Miasta  
i Gminy Bogatynia w celu realizacji zadania pod nazwą „ Bogatyński program przydomowej retencji wód opadowych. 
3. Komu dane będą przekazane, kto będzie miał do nich dostęp? 
odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa np.: 
organy administracji  publicznej oraz podmioty, które na podstawie umów przetwarzają dane osobowe, których Administratorem jest Burmistrz Miasta 
i Gminy Bogatynia, w szczególności w ramach świadczenia usług serwisu, rozwoju i utrzymania systemów informatycznych. 
4. Jak długo będziemy posiadali Pani/Pana dane? 
Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą do czasu załatwienia sprawy dla potrzeb której te dane zostały zebrane, a następnie będą przechowywane 
przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa. 
5. Jakie prawa Pani/Panu przysługują? 
- Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, prawo do 
usunięcia danych osobowych (w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa 
lub w ramach sprawowania władzy publicznej), prawo do ograniczenia przetwarzania danych (przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość 
skorzystania z tego prawa). 
- W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Pani/Pana zgody przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w 
dowolnym momencie. 
- Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa UODO  (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa). 
6. Czy muszę podać swoje dane? 
- Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym 
 
 
      
 
         ………………………………… 
             Podpis wnioskodawcy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2220



  Załącznik nr 2 do regulaminu  

 
          Bogatynia, dnia …………………. 
 

Wniosek o rozliczenie dotacji 
 
 

 
……………………….. 
Imię i nazwisko 
 
……………………...... 
Adres zamieszkania 
 
……………………….. 
Telefon 
 

        Burmistrz Miasta i Gminy  
          w Bogatyni 
 
 
 
 Zgodnie z umową nr ………………………….. z dnia ………………. przedkładam rozliczenie 
obejmujące: 
 
 
Lp. 

Nr faktury/rachunku 

 

 

Data faktury /rachunku 

 

Kwota brutto 

 

Kwota netto 

1. 

2. 

3. 

Suma łącznie:  

  

      ……………………………….. 

      Data, czytelny podpis Wnioskodawcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2220


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera g

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-04-05T09:19:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




